

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物类）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加金华市婺城区教育局的金华市婺城区教育局音乐美术等艺术教室项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

序号	标的名称	采购文件中明确的所属行业	制造商情况					备注
			制造商企业名称	从业人员（人）	营业收入（万元）	资产总额（万元）	所属企业类型（填写：中型企业（或）小型企业（或）微型企业）	
1	录音机	工业	惠州市惠浦电子有限公司	118	5405.60	13709.53	小型企业	华电小学
2	音乐节拍器	工业	珠海市蔚科科技开发有限公司	408	26305	18355	中型企业	华电小学
3	音叉	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
4	音乐教学用品架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
5	小学音乐教学挂图	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
6	音条	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
7	沙锤	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
8	摇铃（串铃）	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学

9	卡巴撒	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
10	双响筒	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
11	响板	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
12	响棒	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
13	蛙鸣筒	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
14	南梆子	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
15	木鱼	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
16	铃鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
17	三角铁	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
18	碰铃	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
19	堂鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
20	中虎音锣	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
21	小锣	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
22	铙	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
23	钹	工业	山东兰柏	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学

			乐器有限公司					
24	大军鼓	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
25	小军鼓	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
26	多音鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
27	专业音箱	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	华电小学
28	专业功放	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	华电小学
29	专业调音台	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	华电小学
30	蓝光 DVD	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	华电小学
31	无线话筒 (一拖二)	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	华电小学
32	全钢标准机柜	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
33	音乐座椅	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
34	低音口风琴	工业	江苏奇美乐器有限公司	360	9952	7880	中型企业	华电小学
35	37 键中音口风琴	工业	江苏奇美乐器有限公司	360	9952	7880	中型企业	华电小学

36	箱鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
37	优质鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
38	空灵鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
39	风铃音束	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	华电小学
40	衬布	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
41	美术教学用品架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
42	写生教具(1)	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
43	写生教具(2)	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
44	制作工具	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
45	学生美术案	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
46	学生美术座椅	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
47	美术储物架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	华电小学
48	二胡	工业	乐海民族乐器发展(河北)有限公司	21	296	351	微型企业	东市街小学
49	柳琴	工业	乐海民族乐器发展(河北)有限公司	21	296	351	微型企业	东市街小学

			有限公司					
50	琵琶	工业	乐海民族乐器发展(河北)有限公司	21	296	351	微型企业	东市街小学
51	大阮	工业	乐海民族乐器发展(河北)有限公司	21	296	351	微型企业	东市街小学
52	扬琴	工业	乐海民族乐器发展(河北)有限公司	21	296	351	微型企业	东市街小学
53	古筝	工业	上海民族乐器一厂有限公司	251	27010	67303	小型企业	东市街小学
54	唢呐	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	东市街小学
55	小锣	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	东市街小学
56	大锣	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	东市街小学
57	小堂鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	东市街小学
58	小钹	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	东市街小学
59	大提琴	工业	河北金音乐器集团有限公司	785	19326	13230	中型企业	东市街小学
60	倍低音提琴	工业	河北金音乐器集团有限公司	785	19326	13230	中型企业	东市街小学
61	小蜜蜂扩音器	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	东市街小学
62	木琴	工业	山东兰柏乐器有限	19	612.72	709.3	微型企业	东市街小学

			公司					
63	写生画箱	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
64	写生教具(1)	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
65	写生教具(2)	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
66	画架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
67	版画工具	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
68	绘画工具	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
69	制作工具	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
70	学生美术案	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
71	学生美术座椅	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
72	音叉	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
73	摇铃(串铃)	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
74	双响筒	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
75	响板	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
76	铃鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区

77	三角铁	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
78	碰铃	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
79	钢琴	工业	上海曼伦琴业有限公司	38	330	800	小型企业	五中成美校区
80	音乐座椅	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	五中成美校区
81	三角钢琴	工业	上海曼伦琴业有限公司	38	330	800	小型企业	五中成美校区
82	非洲鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
83	箱鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
84	音束	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
85	架子鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
86	古筝	工业	上海民族乐器一厂有限公司	251	27010	67303	小型企业	五中成美校区
87	谱架	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
88	手碟	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	五中成美校区
89	专业音箱	工业	北极声智能电子科技(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	白龙桥小学
90	专业功放	工业	北极声智能电子科技(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	白龙桥小学

			有限公司					
91	专业调音台	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	白龙桥小学
92	无线话筒(一拖二)	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	白龙桥小学
93	全钢标准机柜	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	白龙桥小学
94	蛙鸣筒	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
95	小锣	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
96	铙	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
97	钹	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
98	响板	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
99	南梆子	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
100	碰铃	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
101	谱架	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
102	手蝶	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
103	古筝	工业	乐海民族乐器发展(河北)有限公司	21	296	351	微型企业	白龙桥小学

104	音束风铃	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
105	37 音铝板琴	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
106	雨棒	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	白龙桥小学
107	音乐节拍器	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
108	音叉	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
109	音乐教学用品架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	婺州外国语学校
110	音条	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
111	沙锤	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
112	摇铃（串铃）	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
113	卡巴撒	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
114	响板	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
115	铃鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
116	三角铁	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
117	堂鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
118	铙	工业	山东兰柏	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国

			乐器有限公司					语学校
119	钹	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
120	专业音箱	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	婺州外国语学校
121	专业功放	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	婺州外国语学校
122	专业调音台	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	婺州外国语学校
123	无线话筒(一拖二)	工业	北极声智能电子科技有限公司(广东)有限公司	50	2911	1291	小型企业	婺州外国语学校
124	全钢标准机柜	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	婺州外国语学校
125	电钢琴	工业	美得理电子(深圳)有限公司	34	6642	3404	小型企业	婺州外国语学校
126	音乐座椅	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	婺州外国语学校
127	中阮	工业	乐海民族乐器发展(河北)有限公司	21	296	351	微型企业	婺州外国语学校
128	唢呐	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
129	扬琴	工业	乐海民族乐器发展(河北)有限公司	21	296	351	微型企业	婺州外国语学校
130	乐谱架	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校

			公司					
131	箱鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
132	优质鼓 (教师用)	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
133	优质鼓	工业	山东兰柏乐器有限公司	19	612.72	709.3	微型企业	婺州外国语学校
134	合唱台阶	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	婺州外国语学校
135	磁性白黑板	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	婺州外国语学校
136	绘画工具	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	婺州外国语学校
137	制作工具	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	婺州外国语学校
138	绘画用纸	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	婺州外国语学校
139	写生凳	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
140	美术教学用品架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
141	画架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
142	学生美术案	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
143	学生美术座椅	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
144	学生美术座椅	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区

145	教师工作台	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
146	卡纸收纳架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
147	软墙	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
148	裁纸刀	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
149	裁纸刀	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	金师附小凤山校区
150	钢琴	工业	上海曼伦琴业有限公司	38	330	800	小型企业	观澜江境幼儿园
151	电子钢琴	工业	美得理电子(深圳)有限公司	34	6642	3404	小型企业	观澜江境幼儿园
152	计程车-黄色	工业	永嘉县晨教儿童用品有限公司	15	345.5	93.54	微型企业	黄金苑幼儿园
153	双人车-黄色	工业	永嘉县晨教儿童用品有限公司	15	345.5	93.54	微型企业	黄金苑幼儿园
154	三轮滑板车-黄色	工业	永嘉县晨教儿童用品有限公司	15	345.5	93.54	微型企业	黄金苑幼儿园
155	消防车-红色	工业	永嘉县晨教儿童用品有限公司	15	345.5	93.54	微型企业	黄金苑幼儿园
156	救护车-新欧亚蓝	工业	永嘉县晨教儿童用品有限公司	15	345.5	93.54	微型企业	黄金苑幼儿园
157	警车-银灰色	工业	永嘉县晨教儿童用	15	345.5	93.54	微型企业	黄金苑幼儿园

			品有限公司					
158	交通号志组	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
159	多功能玩水墙	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
160	摩天轮玩沙	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
161	玩沙天平	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
162	筛沙台	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
163	户外运动探索区-标准版	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
164	户外储物棚	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
165	户外木质收纳架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
166	积木架	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
167	可移动收纳箱	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
168	滚筒 2	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
169	滚筒 4	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	黄金苑幼儿园
170	钢琴	工业	上海曼伦琴业有限公司	38	330	800	小型企业	黄金苑幼儿园
171	电子钢琴	工业	美得理电子(深圳)	34	6642	3404	小型企业	黄金苑幼儿园

			有限公司					
172	单杠 (B)	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
173	单杠 (D)	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
174	辅材 (1)	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
175	辅材 (2)	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
176	平板 2	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
177	单梯 1	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
178	卡普乐积 木	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
179	13 件套小 火车-碳 化	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
180	划船 10 件 套	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
181	幼儿运动 助跳板	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
182	幼儿运动 波速球	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
183	低 A 运 动海绵垫	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
184	高 A 运 动海绵垫	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园
185	幼儿园运 动跳箱	工业	浙江企航 工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿 园

186	基础大颗粒	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
187	大颗粒软胶积木	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
188	磁性拼拼乐	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
189	磁性立体七巧板	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
190	透明几何体	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
191	软体刺刺积木	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
192	螺丝积木	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
193	嘟嘟赛车	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
194	多米诺骨牌	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
195	软颗粒积木	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
196	新管道积木	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
197	吸管 4D 空间积木	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
198	豪华厨房用具	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
199	多彩积木	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
200	感统听觉	工业	温州市嘉	7	117	283	微型企业	站前幼儿

	积木		贝特玩具有限公司					园
201	夹夹蜜蜂套装	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
202	夹子游戏	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
203	隐磁钓鱼套装	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
204	布艺穿衣训练	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
205	讲故事手偶	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
206	毛毛虫蝴蝶手偶	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
207	扮演系列-无敌电饼铛	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
208	扮演系列-美味仿真披萨	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
209	扮演系列-精美下午茶	工业	温州市嘉贝特玩具有限公司	7	117	283	微型企业	站前幼儿园
210	摇摇平衡板	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿园
211	探险跳跳球	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿园
212	过河石	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿园
213	跳跳袋	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿园
214	运动家儿童投掷游	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿园

	戏一趣味投球组合		公司					
215	运动家儿童投掷游戏一童趣绘本组合	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	站前幼儿园
216	积木套装	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
217	13件套小火车-碳化	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
218	卡普乐积木	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
219	两步单梯	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
220	三步单梯	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
221	四步单梯	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
222	五步单梯	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
223	碳化单梯	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
224	两步双梯	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
225	三步双梯	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
226	四步双梯	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
227	原木平衡板 2	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园

			公司					
228	原木平衡板 3	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
229	原木平衡板 4	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
230	卡普乐积木	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
231	螺母积木	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
232	长条 I	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
233	长条 II	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
234	长条 III	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
235	长条 IV	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
236	圆弧 I	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
237	圆弧 II	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
238	圆弧 III	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
239	骨头型 I	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
240	骨头型 II	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
241	回旋镖型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园

242	齿轮 I	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
243	齿轮 II	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
244	齿轮 III	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
245	Y 型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
246	船锚型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
247	工字型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
248	门型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
249	手掌型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
250	S 型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
251	方向盘型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
252	双圆型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
253	云朵型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
254	叶子型	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
255	方型连接件	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
256	L 型连接	工业	浙江企航	17	1600	845	微型企业	罗店镇中

	件		工贸有限公司					心幼儿园
257	短螺丝	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
258	短螺母	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
259	长螺丝	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
260	长螺母	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
261	滑轮	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
262	桶	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
263	绳子	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
264	推车	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
265	指导手册	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	罗店镇中心幼儿园
266	三角墩	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
267	平衡木(矮)	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
268	平衡木(高)	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
269	跳马墩	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
270	跳马墩	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园

			公司					
271	跳马墩	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
272	跳马墩	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
273	跳箱	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
274	跳箱	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
275	跳箱	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
276	跳箱	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
277	拱形桥	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
278	曲面墙	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
279	三角墙	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
280	四折垫	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
281	两折垫	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
282	升降单杠 (含保护套)	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
283	计时器	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
284	蹦蹦球	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园

285	猴杆	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
286	荡绳	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
287	连接带	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
288	敏捷圈	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
289	连接扣	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
290	体能环	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
291	体能棒	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
292	花口座	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
293	固定夹	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园
294	卡普乐积木	工业	浙江企航工贸有限公司	17	1600	845	微型企业	环城幼儿园

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：浙江企航工贸有限公司

日期：2025 年 7 月 11 日

填报说明：①本声明函中“从业人员”、“营业收入”、“资产总额”填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

②本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）中的“工业”，划型标准如下：

大、中、小、微企业划型标准对照表				
所属行业： <u>工业</u>				
序号	从业人员X（人）	营业收入Y（万元）	资产总额Z（万元）	对应企业类型
1	$X < 20$	不限	不限	微型
2	不限	$Y < 300$	不限	微型
3	$20 \leq X < 300$	$Y \geq 300$	不限	小型
4	$X \geq 20$	$300 \leq Y < 2000$	不限	小型
5	$300 \leq X < 1000$	$Y \geq 2000$	不限	中型
6	$X \geq 300$	$2000 \leq Y < 40000$	不限	中型
7	$X \geq 1000$	$Y \geq 40000$	不限	大型
工业。从业人员 1000 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。 其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业； 从业人员 20 人及以上，且营业收入 300 万元及以上的为小型企业； 从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。				

③投标人应当按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定和《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号），如实填写并提交《中小企业声明函》，对其声明内容的真实性负责，声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，将依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

温馨提示：投标人应当自行核准《中小企业声明函》中同一制造商各项数据和企业类型的一致性，否则由此产生的不利后果及相应责任由投标人自行承担。